COMISSÃO DIRETORA

PARECER Nº 601, DE 2011

Redação final do Projeto de Lei da
Câmara nº 260, de 2009 (nº 3.071, de
2008, na Casa de origem).

A Comissão Diretora apresenta a redação final do Projeto de Lei da Câmara nº
260, de 2009 (nº 3.071, de 2008, na Casa de origem), que denomina a BR-363,
localizada em Fernando de Noronha, no Estado de Pernambuco, Estrada Miguel
Arraes de Alencar, com adequação redacional para compatibilização da ementa com o
disposto no art. 1º do Projeto.

Sala de Reuniões da Comissão, em         de                        de 2011.

 2

ANEXO AO PARECER Nº 601, DE 2011.

Redação final do Projeto de Lei da
Câmara nº 260, de 2009 (nº 3.071, de
2008, na Casa de origem).

Denomina a BR-363, localizada em
Fernando de Noronha, no Estado de
Pernambuco, Rodovia Miguel Arraes de
Alencar.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º A BR-363, localizada em Fernando de Noronha, no Estado de Pernambuco,
passa a ser denominada Rodovia Miguel Arraes de Alencar.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.